
ELDOP s.r.o., Lohniského 903/11, 152 00 Praha S, IČO 274 31 363, DIČ CZ27431363 
GSM: + 420 605 240 828 
E-mail: eldop@eldop.cz 
html: www.eldop.cz 

CENOVÁ NABÍDKA č.210805_JV_l 
Tato cenová nabídka po profylaktické prohlídce obsahuje doporučení výměny stávající UPS za nové 

zařízení. 
Objednatel: Pražská konzervatoř 

Na Rejdišti 1, Praha 1 
pan Váňa 

mobil: 603 725 537 
vana@prgcons.cz 

Dobrý den, 
dovoluji si Vám zaslat cenovou nabídku na novou UPS, kde na stávající zařízení už nejsme schopni dodat 
nové díly. Výrobce již nepodporuje toto zařízení a doporučujeme zvážit výměnu stávající jednotky za novou. 

Nabídka nové UPS Socomec Masterys BC+ 60kVA místo stávající UPS SitePro S4 60kVA 

UPS Socomec MASTERYS BC+ 60kVA UPS 3/3 400V PF=0.9 FOR 
1 169 040 Kč 169 040 Kč EXTERNAL BATTERY BOX 

EXTERNAL BATTERY BOX WITH 40ks 12V/40Ah 1 129 552 Kč 129 552 Kč 

Spotřební materiál pro montáž zařízeni 1 5 000 Kč 5 000 Kč 

Deinstalace staré UPS a instalace nové na místě, odzkoušení a 1 18 260 Kč 18 260 Kč funkční zkouška UPS 

Doprava: Praha 
1 500 Kč 500 Kč 

Poznámky: 

Cenová nabídka platí 1 měsíc. Termín dodání 2-8 týdnu od objednání. 

Vypracoval: 

Datum: 8.12.2021 

ELDO:P s.r.o. / Jiří Verner LOHN/Sf(ÉhO 903/1 ·I 
tel. 776 88 00 77 Hi?. 00 PhArlA~ 
email: j.verner@eldop.cz IČČ: ?."llJ' 363 

01 : cz(;(f :6 L 



--.socomec 
lnnovative Power Solutions UPS 
represented by ROWER UPS 

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky 

Specifikace 

Výkon kVA 15 

Výkon kW 13.5 

Vstup/výstup 3.11 

Vstup/výstup 3/3 

Paralelní konfigurace 

Vstup 

f\Jominální napětí 

Tolerance napětí 

t~orninální frekvence 

Power factor I THDI 

Výstup 

Norninální napětí 

Tolerance napětí 

Rated frequency 

Tolerance frekvence 

Přetížení 

Crest factor 

l\lominální napětí 

Tolerance napětí 

Nominálnř frekvence 

Tolerance frekvence 

Online mode při 100 % 

zatížení 

Provozní okolní teplota 

Relativní vlhkost 

Maximální nadmořská výška 

Hlučnost v 1 m (ISO 3746) < 52 dBA 

30 40 

18 27 36 

60 

54 

80 

72 

1 + 1 (1} 

400 V (3f + !~) 

240 v až 480 vť2:.) 

50.160 Hz ± 1 0% 

0.99/ < 3% 

1f + !~: 230 V (nastavitelné 220/240 V} 

3f + N: 400 V (nastavitelné 380/415 V) 

statické zatížení± 1 % dynamické zatížení dle VFI-SS-111 

50/60 Hz 

± 2% (nastavitelné od 1 % do 8%), 

125% po dobu 1 O minut, 150% po dobu 1 minuty 

3:01 

Bypass 

nominální výstupní napětí 

± 15% (nastavitelné od 10% do 20%,) 

50/60 Hz 

± 2 % ( nastavitelné pro kompatibilitu s DA ) 

Účinnost 

až 94.S.% 

Prostředí 

od O °C do 40(2) °C (od 15 °C do 25 °C pro maximální životnost baterii) 

0% - 95% bez kondenzace 

1000 m bez snížení výkonu {max. 3000 m) 

< 55 dBA < 62 dBA 


